
平成２９年　８月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)

（税込）
落札者名 担当課名

平成29年 8月 2日 ２９危機第２号 下ノ加江地区防災拠点施設新築工事 144,180,000 前田建築（有） 危機管理課

平成29年 8月 2日 ２９危機第３号
下ノ加江地区防災拠点施設新築工事施
工監理業務

6,264,000 （有）鳥設計事務所 危機管理課

平成29年 8月 2日 ２９起債第５号 市道本町１号線道路改良工事 3,812,400 中島建設（有） まちづくり対策課

平成29年 8月 9日 ２９単独第３号 ２６－３街区擁壁整備工事 20,025,360 竹村建設（株） 清水第三土地区画整理組合

平成29年 8月 9日 ２９単独第４号
通路６号線舗装及び中央通線道路施設
整備工事

2,592,000 大旺新洋（株） 清水第三土地区画整理組合

平成29年 8月24日 ２９災第１号 土佐清水市最終処分場災害復旧工事 2,479,680 仁淀建設（有） 環境課

平成29年 8月24日 ２９市福建第２号
平成２９・３０年度三崎保育園高台移転改
築工事基本・実施設計及び工事監理業務
委託

7,992,000 モッコク江舎 福祉事務所

平成29年 8月24日 H２９市住第３号 市営住宅火災警報器取替え工事 2,252,275 （合）程岡電器 まちづくり対策課

平成29年 8月24日 ２９危機第４号 ２ｔトラック及び移動式給水タンク 3,812,000 幾田自動車 危機管理課

平成29年 8月31日 ２９河川第１号 普通河川ナゴサ谷川河川改修工事 1,004,400 (有)森田組 まちづくり対策課

平成29年 8月31日 Ｈ２９市学第３号 下ノ加江・幡陽小学校給食用改修工事 2,859,840 大塚工業 学校教育課

平成29年 8月31日 Ｈ２９市学第４号
足摺岬小学校・清水中学校給食用改修
工事

2,646,000 山下建設 学校教育課


	HP・８月

